CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU
Palacete Albino Soares Ferreira Júnior
CNPJ: 04.557.427/0001-46

_____________________________

_____________________________________________________________________________
         Avenida  Major Olímpio,  s/n.º,   Bairro do Centro, CEP: 68620-000,  Viseu – Pará

DECLARAÇÃO DE ESCLARECIMENTO PELA AUSÊNCIA DE SESSÃO NO
MÊS DE JULHO

ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU
EXERCÍCIO: 2021

Eu, AVELINO AVENTINA SIQUEIRA, Brasileiro, Vereador, Presidente da Câmara
Municipal de Viseu no uso de suas atribuições legais, informo que durante o mês de
Julho não houve sessões na Câmara Municipal, por estarem de Recesso Parlamentar.

Nos termos do Art. 19 ° do Regimento Interno.

Viseu-Pá, 31 de Julho de 2021

Avelino Aventina Siqueira
Presidente da Câmara Municipal de viseu

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/